ПРОТОКОЛ
совещания по мероприятию
«Профилактика нарушений, осуществляемая органами муниципального жилищного контроля на территории Петровского городского округа Ставропольского края за первое полугодие 2018 года»

26 июля 2018 г.                                                                                г. Светлоград

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ: первый заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкин А.И.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: начальник отдела жилищного учета, строительства и муниципального контроля администрации Петровского городского округа Щербакова Т.И., главный специалист отдела жилищного учета, строительства и муниципального контроля Орлянская О.С., ведущий специалист отдела жилищного учета, строительства и муниципального контроля Добровольская А.В., представители муниципального унитарного предприятия Петровского городского округа Ставропольского края «Коммунальное хозяйство»

Повестка дня

1. О нормативных правовых актах, регулирующих деятельность муниципальных жилищных инспекторов.
2. О нормативных правовых актах, содержащих требования, оценка соблюдения которых является предметом муниципального контроля.

Вопрос 1:О нормативных правовых актах, регулирующих деятельность муниципальных жилищных инспекторов.
СЛУШАЛИ: Орлянскую О.С., которая ознакомила присутствующих с нормативными документами, регулирующими деятельность муниципальных жилищных инспекторов.
РЕШИЛИ: информацию Орлянской О.С. принять к сведению.

Вопрос 2:О нормативных правовых актах, содержащих требования, оценка соблюдения которых является предметом муниципального контроля.
СЛУШАЛИ: Щербакову Т.И. которая ознакомила присутствующих с нормативными документами,  в которых имеются требования по содержанию общего имущества в многоквартирных домах, выбравших непосредственный способ управления, имеющих помещения муниципального жилищного фонда.
[bookmark: _GoBack]РЕШИЛИ: информацию Щербаковой Т.И. принять к сведению.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ______________ А.И.Бабыкин